
Zarządzenie nr 1387/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 lipca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 282.459,00
Wydział Edukacji 269.819,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 269.819,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 124.819,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 124.819,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 65.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 65.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 80.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 80.000,00

Izba Wytrzeźwień 2.640,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 2.640,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 2.640,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 2.267,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 373,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 10.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 282.459,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 269.819,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 159.724,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 159.724,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 56.095,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 56.095,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 54.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 54.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Izba Wytrzeźwień 2.640,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 2.640,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 2.640,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.287,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 10.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 10.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1387/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 lipca 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4270 Razem 
Szkoła Podstawowa nr 4 35 000 35 000
Szkoła Podstawowa nr 11 23 000 23 000
Szkoła Podstawowa nr 5 10 000 10 000
Szkoła Podstawowa nr 1 34 360 34 360
Zespół Szkół Sportowych 57 364 57 364
Razem 159 724 159724

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4270 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 56 095 56 095

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4270 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 54 000 54 000


